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m findle muzi
Zavacky Adam
Privalinec Lukéas
Sajbidor Marek
Olejnik Roman
Svondrk Jozef

Matus Jakub
Martonka Adam

Dandc¢ Denis

+0.9 m/s

m 1.beh

Zavacky Adam
Privalinec Lukas
Sajbidor Marek
Olejnik Roman
Svondrk Jozef
Matus Jakub
Lazor Martin
Samuelis Peter

muzi

-0.2 m/s

m 2.beh
Dan&¢ Denis
Martonka Adam
Satka Daniel
Hudadk René
Marcek Miroslav
Holec Dominik
Kirn Andrej
Hlubik Miroslav

-0.3 m/s

m 3.beh

Hammel Mariéan
Volek Roébert
Stano Dominik
Krna¢ Martin
Soka Simon
Hlubik Pavol
Karel Michal
Manasil Mario

-0.9 m/s

m 4.beh
Mol&an Simon
Chlapecek Andrej
PacCes Viliam
Bobek Lukas
Zemek Jozef

muzi

-1.5 m/s

m muzi
Privalinec Luk&s
Danac¢ Denis
Olejnik Roman
Svondrk Jozef
Repc¢ik Jozef
Timoransky Toméas
Satka Daniel

ro&nik Stitu

880627
941227
870119
940404
860824
960201
951212
930506

880627
941227
870119
940404
860824
960201
840715
901029

930506
951212
930827
930326
950826
951007
950404
941125

910528
951215
931005
941116
960407
970201
971014
920228

971006
930329
960806
960902
711008

941227
930506
940404
860824
860803
930108
930827

me

Trnava

17.08.2013

(18.08.2013 21:18:16)

AO TJ Slavia STU Bratislava 10,41
SK SOG Nitra 10,95
AK ASK Sléavia Trnava 11,00
V3C Dukla Banska Bystrica 11,10
AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,16
AK ASK Slavia Trnava 11,21
SK S0G Nitra 12,36
AC Stavbéar Nitra NF
AO TJ Slavia STU Bratislava 10, 64
SK SOG Nitra 11,13
AK ASK Slavia Trnava 11,21
VSC Dukla Banska Bystrica 11,28
AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,29
AK ASK Slavia Trnava 11,32
SK Comenium pri IV. Michalovce 11,58
Akademik TU KoSice NP
AC Stavbar Nitra 11,30
SK 350G Nitra 11,40
AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,46
AK Slavia PU PreSov 11,63
SK SOG Nitra 11,64
AK SK Univerzi Banska Bystrica 11,77
AO Slavia UK Bratislava 11,81
AO Slavia UK Bratislava DQ
AK ASK Slavia Trnava 11,89
SK S0G Nitra 12,02
AK ASK Slavia Trnava 12,04
v3C Dukla Bansk& Bystrica 12,31
AO TJ Sléavia STU Bratislava 12,37
AO Slavia UK Bratislava 12,41
AK ASK Slavia Trnava 12,53
AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,64
SK 350G Nitra 12,62
NEREG 12,87
AK ASK Slavia Trnava 12,91
SK S0G Nitra 12,98
AK Inter-SC Bratislava 15,24
SK S0G Nitra 21,90
AC Stavbar Nitra 22,42
v3C Dukla Bansk& Bystrica 22,56
AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,66
AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,84
Atleticky klub Nové Zamky 22,94
AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,95
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Matus Jakub
Pecko Toméas
Jablokov Alexander
Schneidgen Patrik
Hlubik Miroslav
Holec Dominik
Ivan Radoslav
Pavelka Adriéan
Volek Rébert
Marcek Miroslav
Petrovsky Matus
Hlubik Pavol
Stano Dominik
Bobek Lukas
Kliment Erik
Mrva Stanislav
Krna¢ Martin
Mazuch David
Manasil Mario
Karel Michal
Mol&an Simon
Paces Viliam
Martonka Adam

m 1.beh
Privalinec Lukas
Dan&¢ Denis
Olejnik Roman
Svondrk Jozef
Repc¢ik Jozef
Matus Jakub
Hlubik Miroslav
Marc¢ek Miroslav

muzi

+0.1 m/s

m 2.beh
Timoransky Toméas
Satka Daniel
Pecko Toméas
Schneidgen Patrik
Holec Dominik
Ivan Radoslav
Pavelka Adriéan
Martonka Adam

muzi

-0.2 m/s

m 3.beh muzi
Jablokov Alexander
Volek Rbbert
Hlubik Pavol
Stano Dominik
Bobek Lukas
Kliment Erik
Krnadc¢ Martin
Mazuch David

-0.1 m/s

m 4.beh
Petrovsky MatG$
Mrva Stanislav
Manasil Mario
Karel Michal

muzi

960201
970224
910905
940425
941125
951007
900906
911008
951215
950826
951002
970201
931005
960902
960922
950530
941116
960731
920228
971014
971006
960806
951212

941227
930506
940404
860824
860803
960201
941125
950826

930108
930827
970224
940425
951007
900906
911008
951212

910905
951215
970201
931005
960902
960922
941116
960731

951002
950530
920228
971014

AK ASK Sléavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Slavia UK Bratislava

AC Stavbéar Nitra

AO Slavia UK Bratislava

AK SK Univerzi Banskd Bystrica
AO Slavia UK Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
SK S0G Nitra

SK SOG Nitra

AO Slavia UK Bratislava

AO Slavia UK Bratislava

AK ASK Sléavia Trnava

SK SOG Nitra

Lokomotiva Surany

SK SOG Nitra

v3C Dukla Bansk& Bystrica

SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

SK S0G Nitra

AK ASK Slavia Trnava

SK S0OG Nitra

SK S0G Nitra

AC Stavbar Nitra

VSC Dukla Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

AO Slavia UK Bratislava

SK S0G Nitra

Atleticky klub Nové Zamky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC Stavbar Nitra

AK SK Univerzi Banskd Bystrica
AO Slavia UK Bratislava

AO TJ Slavia STU Bratislava

SK 30G Nitra

AO Sléavia UK
SK S0G Nitra
AO Slavia UK Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

SK 350G Nitra

Lokomotiva Surany

vSC Dukla Bansk& Bystrica
SK S0G Nitra

Bratislava

AO Slavia UK Bratislava

SK 350G Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

23,15
23,34
23,38
23,47
23,56
23,57
23,58
23,78
23,80
23,81
23,86
24,50
24,66
24,76
24,84
25,11
25,17
25,35
25,41
25,49
26,15
26,64
NP

21,90
22,42
22,56
22,66
22,84
23,15
23,56
23,81

22,94
22,95
23,34
23,47
23,57
23,58
23,78
NP

23,38
23,80
24,50
24,66
24,76
24,84
25,17
25,35

23,86
25,11
25,41
25,49
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Koch

Bici

Mol&an Simon
Paces Viliam

+0.1 m/s

m muzi
Jablokov Alexander
Durec Martin
Marenc¢ik Ondrej
Surgac¢ Michal
Pavelka Adriéan
Mazuch David
Hakke Aurel
Petrina Adriéan
Mrva Stanislav
Remis Matus
Martinicky Rastislav
Narozny Andrej
Varga Jan
Fojtik Jakub
Pelikan Jozef

m 1.beh muzi
Jablokov Alexander
Durec Martin
Marenc¢ik Ondrej
Surgac¢ Michal
Mazuch David
Hakke Aurel
Mrva Stanislav
Pelikan Jozef

m 2.beh

Pavelka Adrian
Petrina Adrian
Remis Matus
Martinicky Rastislav
Narozny Andrej

Varga Jan

Fojtik Jakub

m muzi
ZUbor Patrik
Sarkan Branislav
Puskdr Michal
Buchanec Radim
Hupka Timotej
Brehovsky Mario
m prek. muzi
Ivan Radoslav
Schneidgen Patrik
Halmo Marek

ka

Koch Martin
Bician Andrej
Petrovsky Matts
Suba Jan

Hudé&k René
Kliment Erik
Gébris David

muzi

683/+4,1 X

an 655/+1,8 -

971006 SK 3S0G Nitra
960806 AK ASK Slavia Trnava
910905 AO Sléavia UK Bratislava
920912 AO TJ Sléavia STU Bratislava
960117 AK Junior Holic
951201 AK Inter-SC Bratislava
911008 AO TJ Sléavia STU Bratislava
960731 SK S0OG Nitra
940914 AC Stavbar Nitra
980222 Atleticky klub Nové Zamky
950530 SK 350G Nitra
980421 AK ASK Slavia Trnava
600715 AK Inter-SC Bratislava
960922 AK ASK Slavia Trnava
980102 Atleticky klub Nové Zamky
981106 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
840729 AO Slavia UK Bratislava
910905 AO Sléavia UK Bratislava
920912 AO TJ Sléavia STU Bratislava
960117 AK Junior Holic
951201 AK Inter-SC Bratislava
960731 SK 30G Nitra
940914 AC Stavbar Nitra
950530 SK 350G Nitra
840729 AO Slavia UK Bratislava
911008 AO TJ Sléavia STU Bratislava
980222 Atleticky klub Nové Zamky
980421 AK ASK Slavia Trnava
600715 AK Inter-SC Bratislava
960922 AK ASK Slavia Trnava
980102 Atleticky klub Nové Zamky
981106 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
950503 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
841222 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
860707 AK ASK Slavia Trnava
950809 AO TJ Spartak Myjava
910206 AK ASK Slavia Trnava
951010 AK ASK Slavia Trnava
900906 AO Slavia UK Bratislava
940425 AC Stavbar Nitra
940121 8K 30G Nitra
930923 AO Sléavia UK Bratislava
840515 AO Slavia UK Bratislava
951002 AO Sléavia UK Bratislava
940906 8K 30G Nitra
930326 AK Slavia PU PreSov
960922 TLokomotiva Surany
990421 Atleticky klub Nové Zamky

X X X X
467/+2,4 - 323/+0,9 635/+0,2

Petrovsky 631/+2,1 610/+0,5 635/+1,2 630/+1,5 635/+0,7 625/+0,4
596/+0,6 618/+0,0 631/+0,6 be X be

Suba

26,15
26,64

:53,42
:55,72
:00,94
:01,21
:02,30
:03,54
:04,74
:10,26
:13,38
:17,00
:19,05
:20,40
:29,38
:30,29

NF

NDNNNNDNNODNDNNODNDNNDNNNDNDDND R

:53,42
:55,72
:00,94
:01,21
:03,54
04,74
:13,38

NF

NDNNONDNDNDDN R

:02,30
:10,26
:17,00
:19,05
:20,40
129,38
:30,29

NN DNDDNDDNDDN

:25,15
129,16
:37,78
:56,76
:03,52
015,27

O O W W W

=

58,12
58,26
60,96

683
655
635
631
625
612
NP



Hudéak -
Kliment 612/+1,4 59

vyska

1 Horék Peter

2 Magal Jakub

3 G&bris David
Soka Simon

155 160 165 17
Horéak - - - -
Magal - - - -
Gabris o o o o
Soka - - - -

zZr
Zmoray Jan
Krajnak Tomas
Bician Andrej
Danko Marek
Bajner Miroslav
Pazédk Peter

U WN RO

X
3/+0,3

muzi

0 175

X

831207
960625
990421
960407

180 185

910516
890990
840515
890507

570223

569/+2,0 625/+1,4 561/+1,2
603/+0,9 594/+0,8 603/+0,7

v3C Dukla Bansk& Bystrica
AO TJ Sléavia STU Bratislava
Atleticky klub Nové Zamky
AO TJ Sléavia STU Bratislava

190 195 200 210 220 223
- - o X0 XXO XXX
0 XXX

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Akademik TU KoSice

AO Slavia UK Bratislava
Akademik TU KoSice

AC Stavbar Nitra

AK SK Univerzi Banskd Bystrica

340 380 400 420 440 450 460 470 480 490 500 515

Zmoray - - -
Krajnak - - -
Bician - - -
Danko - - -
Bajner O XXX
Pazak X0 XXX

gula

1 Dani$ David
Tartal Marek
Okel Daniel
Puvdk Branislav
Bachraty Roman
Mojzi& Stefan

o U W N

Danis X 14,40
Tartal 12,33 11,75
Okel x 11,79
Puvak 10,71 10,29
Bachraty X 10,65
MojZzis 9,89 9,83

gula viacboj
1 Danis David

2 Tartal Marek

3 0Okel Daniel

4 Puvak Branislav

5 Bachraty Roman

6 Mojzi¥ Stefan
disk

1 Holica Michal

2 Pauer Radovan

3 Tartal Marek

4 Danis David

5 Puvak Branislav

6 Bachraty Roman

7 Okel Daniel

8 Mojzis Stefan
Holica 48,26 47,91
Pauer x 45,63
Tartal X 41,51

Danis 43,78 43,63

- o
O X0
XX0O

o

muzi

15,40
11,73
12,23
10,61
9,92
9,67

muzi

muzi

51,34

- o

X0 -
XXX
XXX

931031
850820
940422
780922
690916
930124

15,18
11,90
12,07

9,98

X

931031
850820
940422
780922
690916
930124

920603
860202
850820
931031
780922
690916
940422
930124

49,97 4
X

38,07 4
X

- o - X0 XXX
- X0 - XXX

Slavia Sportové gymnadz Trencin
AK Slavia PU Presov

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Skol.atlet.klub SPS Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky cl Liptovsky Mikulas

15,37 15,49
12,70 -
12,20 12,10

9,94 9,40

Slavia Sportové gymndz Trencin
AK Slavia PU Presov

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Skol.atlet.klub SPS Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky cl Liptovsky Mikulas

AC Stavbar Nitra

AO Sparta Povazskad Bystrica
AK Slavia PU Presov

Slavia Sportové gymnaz Trencin
Skol.atlet.klub SP3 Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky cl Liptovsky Mikulas

8,82 50,88
% %
0,84 44,01

220
190
175

500
480
440
440
340
340

15,49
12,70
12,23
10,71
10,05

9,94

15,40
12,33
12,23
10,71
10,05

9,89

51,34
45,63
44,01
43,78
37,02
35,68
31,82
30,85



Puvak 37,02 36,32 36,85
Bachraty 35,12 X 35,19
Okel 31,82 X
Mojzis 28,46 28,69 29,
disk viacboj muzi
1 Holica Michal 920603
2 Pauer Radovan 860202
3 Danis David 931031
4 Tartal Marek 850820
5 Puvédk Branislav 780922
6 Bachraty Roman 690916
7 Okel Daniel 940422
8 Mojzis Stefan 930124
ostep muzi
1 Zentch Patrik 901230
2 Barton Ondrej 930319
3  Puvéak Branislav 780922
4 Okel Daniel 940422
5 Bachraty Roman 690916
6 Mojzis Stefan 930124
1. 2. . 4.
Zentch X 79,52 74,27 79,52
Barton 62,33 60,10 59,61 58,82
Puvak 44,41 40,30 43,57 44,41
Okel 34,80 34,74 34,80
Bachraty 33,37 32,48 30,60 33,37
Mojzis X X 31,42 27,48
oStep viacboj muzi
1 Zentch Patrik 901230
2 Bartorn Ondrej 930319
3  Puvék Branislav 780922
4 Okel Daniel 940422
5 Bachraty Roman 690916
6 Mojzid Stefan 930124
kladivo muzi
1 Kruzliak Toméas 920209
2 Charfreitag Libor 770911
3  Okel Daniel 940422
4 Bachraty Roman 690916
5 Puvék Branislav 780922
6 Mojzi¥ Stefan 930124
1. 2. 3.
Kruzliak Tomas X 67,55
Charfreitag Libor 65,10 X 66,52
Okel Daniel 43,77 46,12 X
Bachraty Roman 36,57 37,18
Puvak Branislav 20,56 X -
Moj%i% Stefan 20,24 17,43 x
kladivo viacboj muzi
1 Kruzliak Tomas 920209
2 Charfreitag Libor 770911
3 0Okel Daniel 940422
4 Bachraty Roman 690916
5 Puvédk Branislav 780922
6 Mojzid Stefan 930124
100 m findle zeny
1 Krsdkova Lenka 910222
2 Putalovéa Iveta 880324
3  Buckova Denisa 890918
4 Ostrozlikova Natalia 970624

X 33,60

35,68 35,58 34,098

12 30,85 28,63 29,56

68,82

37,19

AC Stavbéar Nitra

AO Sparta Povazska Bystrica
Slavia Sportové gymndz Trencin
AK Slavia PU Presov
Skol.atlet.klub SPS Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky cl Liptovsky Mikulas

v3C Dukla Bansk& Bystrica

AC Stavbar Nitra
Skol.atlet.klub SPS Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava
Atleticky cl Liptovsky Mikulas

5. 6.
X X

58,73 53,00

VSC Dukla Banska Bystrica

AC Stavbar Nitra
Skol.atlet.klub SPS Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava
Atleticky cl Liptovsky Mikulas

AC Stavbar Nitra

AK ASK Sléavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Sléavia Trnava
Skol.atlet.klub SPS Trnava
Atleticky cl Liptovsky Mikulas

4. 5. 6.
be 68,04 69,68
x - -

19,79 19,81 -

AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava
Skol.atlet.klub SPS Trnava
Atleticky cl Liptovsky Mikulas

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom

51,34
45,63
43,78
41,51
37,02
35,19
31,82
29,12

79,52
62,33
44,41
34,80
33,37
31,42

79,52
62,33
44,41
34,80
33,37
31,42

69, 68
66,52
46,12
37,19
20,56
20,24

68,82
66,52
46,12
37,19
20,56
20,24

11,72
12,07
12,33
12,74
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Svecova Natalia
Kecskésova Martina
Lipkova Natélia
Polyakova Séara

+0.9 m/s

m 1.beh

Krsakova Lenka
Putalova Iveta
Buckova Denisa
Svecova Natalia
Ostrozlikova Natéalia
Kalenska Ema
Majdakova Barbara
Stukova Alexandra

zeny

-2.3 m/s

m 2.beh
Lipkova Natélia
Polyakova Séara
Kecskésova Martina
Chovanova Ema
Tomkova Barbora
Gazdikova Livia
Lackova Miriam
Mészarosova Noémi

zeny

-1.9 m/s

m 3.beh
Bilova Veronika
Margolienova Martina
Pavlikovad Kristina
Kubanyiova Nina
Macalova Terézia
Olsova Jana

zeny

-2.1 m/s

m zeny
Krsadkova Lenka
Putalova Iveta
Stukova Alexandra
Buckova Denisa
Salgovi&ova Sylvia
Kecskésova Martina
Svecova Natalia
Chovanova Ema
Ostrozlikova Natédlia
Belackova Lea
Zelendkova Monika
Lackova Miriam
Bilova Veronika
Tomkova Barbora
Buc¢icova Natalia
Mészarosova Noémi
Mac¢alova Terézia
Kubanyiova Nina
Davidikova Monika
Bucicova Natéalia

m 1.beh
Kr$adkova Lenka
Putalova Iveta
Stukova Alexandra
Buckova Denisa

zeny

960818
970620
970620
990219

910222
880324
890918
960818
970624
941101
980704
900702

970620
990219
970620
980701
960920
970623
950831
980312

950729
930826
950304
971212
970924
890808

910222
880324
900702
890918
830222
970620
960818
980701
970624
950707
970926
950831
950729
960920
990726
980312
970924
971212
970419
990726

910222
880324
900702
890918

SK S0G Nitra

Atleticky klub Nové Zamky
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK S0G Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Slavia PU Presov

AO TJ Slavia STU Bratislava

AO Slavia UK Bratislava

AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
Atleticky klub Nové Zamky
AK ASK Slavia Trnava

VSC Dukla Banska Bystrica
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky

Atleticky klub Nové Zamky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Lokomotiva Surany

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AO TJ Slévia STU Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Slavia UK Bratislava

AO Slavia UK Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky

SK SOG Nitra

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO TJ Sléavia STU Bratislava
SK 350G Nitra

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky
v3C Dukla Bansk& Bystrica

AK Inter-SC Bratislava
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AO Slavia UK Bratislava
AO Slavia UK Bratislava
AK Spartak Dubnica nad Vahom

12,94

13,20
NP
NP

12,11
12,30
12,68
13,17
13,20
13,66
13,68
DQ

13,21
13,24
13,28
13,48
13,73
13,87
13,88
14,28

13,73
13,77
13,91
14,39
14, 65
NF

24,45
24,51
25,03
25,35
26,03
26,29
26,44
26,98
27,59
27,85
27,86
28,03
28,03
28,08
28,46
28,70
28,89
29,42
30,37
NP

24,45
24,51
25,03
25,35



Salgovi&ova Sylvia

830222
960818
970624

970620
980701
970926
960920
990726
970924
990726

950707
950831
950729
980312
971212
970419

951108
950707
990806
960531
961113
970218
940621
010702

860924
980323
900208
960726
891128
720906
980927
780110
990422
970918

970926
950621

940111
970620
990503
960912
960407
950304
990528
890808
980918
980920
951014
970918

6 Svecova Natalia
7 Ostrozlikova Natéalia
w +0.1 m/s
200 m 2.beh zeny
1 Kecskésova Martina
2 Chovanovéa Ema
3 Zelendkova Monika
4 Tomkovéa Barbora
5 Bucicova Natéalia
6 MacCalova Terézia
Buc¢icova Natalia
w +0.2 m/s
200 m 3.beh zeny
1 Beléackova Lea
2 Lackova Miriam
Bilova Veronika
4 Mészarosova Noémi
5 Kubanyiova Nina
6 Davidikova Monika
w -0.1 m/s
800 m zeny
1 Such& Martina
2 Bel&ckova Lea
3  Ondru$ova Romana
4 Novakova Nina
5 Klcéova Veronika
6 JaroSova Michaela
7 Benyd Nikoleta
8 Rakovskad Viktoéria
1500 m zeny
1 Manikova Tubomira
2 Stefundova Nikola
3 Martinskéd Jana
4 Zrastakova Veronika
5 Pokornd Katarina
6 Pochybova Alena
7 Bitarova Ivana
8 Slafkovskad Zuzana
Harcarikova Andrea
Rozicova Andrea
400 m prek. zeny
1 Zelendkova Monika
2 Vachova Lucia
dialka zeny
1 Hladikova Claudia
2 Lipkovéa Natéalia
3  Hucikovéa Denisa
4 Karasova Kristina
5 Dzyublyuk Anna
6 Pavlikova Kristina
7 Abelova Zuzana
8 0Olsovéa Jana
9 Laukova Karin
10 Kudlacova Martina
11 Strmenskd Veronika
12 Rozicova Andrea
Hladikova 533/+0,7 556/+0,7 X

AK ASK Slavia Trnava
SK SOG Nitra
AK Spartak Dubnica nad Vahom

Atleticky klub Nové Zamky
AK ASK Sléavia Trnava

SK SOG Nitra

v3C Dukla Bansk& Bystrica
AK Inter-SC Bratislava

AK ASK Sléavia Trnava

AK Inter-SC Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky
AK ASK Sléavia Trnava

AO TJ Sléavia STU Bratislava

AK SK Univerzi Banskd Bystrica
AO TJ Slavia STU Bratislava

SK SOG Nitra

SK S0G Nitra

AK ASK Slavia Trnava
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky

AK Spartak Dubnica nad Vahom
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
MAC REDOX Lucenec

SK S0G Nitra

AO TJ Sléavia STU Bratislava
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
SK SOG Nitra

AK Veteran Bratislava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

SK SOG Nitra
Lokomotiva Surany

vSC Dukla Bansk& Bystrica
AO Slavia UK Bratislava
Lokomotiva Surany

SK S0G Nitra

UKRAI

Lokomotiva Surany

TJ Druzba Pie3tany

AO TJ Slavia STU Bratislava
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

X X 552/+0,0

W NN NDDNDDNDDNDN

U U1 O O DD

26,03
26,44
27,59

26,29
26,98
27,86
28,08
28,46
28,89
NP

27,85
28,03
28,03
28,70
29,42
30,37

:27,68
32,30
138,26
:38,77
:39,25
:40,54
:55,12
:03,22

:37,80
:40,45
:51,13
:58,30
:06,15
:10,11
:28,51
:30,79

NP

NP

74,60
77,88

556
528
495
492
488
475
452
442
439
424
386
309



Lipkova 492/+0,5 486/+0,9 be 526/+0,2 501/+0,0 528/+0,0

Hucicova 495/4+0,3 465/+1,0 X 473/+0,4 494/+0,0 485/+0,0
Karasova 468/+0,0 470/40,3 476/+0,0 b4 X 492/+0,0
Dzyublyuk 451/+0,0 474/+0,0 458/+0,3 473/+0,0 314/+0,0 488/+0,0
Pavlikovad 305/+40,2 b4 475/+0,0 465/40,0 316/+0,0 459/+0,0
Abelova 403/+0,0 423/40,4 439/+0,2 452/+0,0 423/40,0 440/+0,0
Olsova 440/+0,0 422/40,0 442/+0,0 434/+0,3 X -

Laukova 439/+0,0 410/+0,3 410/+0,0
Kudlacova 424/+0,0 380/+0,0 407/+0,0

Strmenskéa X 386/+0,4 X
Rozicova 292/40,0 x 309/+40,7
vyska zeny
1 Srnkova Iveta 870502 AO TJ Slavia STU Bratislava
2 Kazimirova Miroslava 880426 AO Slavia UK Bratislava
3 Butkovskd Simona 980505 AO TJ Sléavia STU Bratislava
4 Holzknechtovd Marcel 960824 SK SOG Nitra
5 Zavilinska Monika 990302 Miestny SK Borsky Mikuléas
6 HucCikova Denisa 990503 Lokomotiva Surany
7 Stredanskd Jana 990930 AK ASK Slavia Trnava
8 Gregusikova Laura 990208 Lokomotiva Surany

130 140 145 150 155 160 165 169 174

Srnkova - - - o o o o 0 XXX

Kazimirova - - - o o O XXO XXX

Butkovska - - X0 O X0 XO XXX

Holzknechtova - - o o O XXX

Zavilinska - o o X0 XXO XXX

Hucikova o o o 0 XXX

Stredanskéa o o 0 XXX

Gregusikova o 0 XXX

zrd zeny
1 Sluakova Slavomira 801118 AK Spartak Dubnica nad Vahom
2 Hrvolova Anna Maria 930531 AK Spartak Dubnica nad Vahom
3 Reznéd Petra 900515 AK Spartak Dubnica nad Vahom

260 280 290 300 310 320 330 340 360 380 400

STukova - - - - - - - - X0 XXO XXX
Hrvolova - - - o - o - XXX
ReZnéa 0 XXX
gula zeny
1 Kristoficova Ivana 900524 AO Sléavia UK Bratislava
2 SloSarovéa Patricia 980129 Atleticky klub Nové Zamky
3 Tomanova Ivona 721024 AK ASK Slavia Trnava
4 Stefancova Andrea 960327 AK Spartak Dubnica nad V&hom
5 Janeckova Katarina 961002 AK ASK Slavia Trnava

Kristofovicova 14,53 15,27 15,82 15,40 15,08 14,81

Slosarova 12,09 12,15 12,57 12,76 X 12,27
Tomanova 10,79 10,53 10,69 - - -
Stefancova 9,78 9,84 9,69 - - -
Janeckovéa X 5,28 5,97 6,04 X -
gula viacboj Zeny
1 Kristoficova Ivana 900524 AO Sléavia UK Bratislava
2 SloSarova Patricia 980129 Atleticky klub Nové Zamky
3 Tomanova Ivona 721024 AK ASK Slavia Trnava
4 Stefancova Andrea 960327 AK Spartak Dubnica nad Vahom
5 Jane&kova Katarina 961002 AK ASK Slavia Trnava
disk zeny
1 Kristoficova Ivana 900524 AO Sléavia UK Bratislava
2 Tomanova Ivona 721024 AK ASK Slavia Trnava
3 SloSarova Patricia 980129 Atleticky klub Nové Zamky
4 Stefancova Andrea 960327 AK Spartak Dubnica nad V&hom
5 Janeckovéd Katarina 961002 AK ASK Slavia Trnava

169
165
160
155
155
150
145
140

380
320
260

15,82
12,76
10,79
9,84
6,04

15,82
12,57
10,79
9,84
5,97

44,73
44,41
38,23
34,68
22,29



Kristofovicova 39,87
Tomanova

Slosarova
Stefancova
Janeckova

disk viacboj

1

o w N

O 0 J oy Ul WN K

Kroslakova
Sebokova
Kadlecikova X
Holzknechtovéa
Stefancova
Trebuliakova
Slosarova
Tomanova
Janeckova

osStep viacboj

D
o]

44,73
42,75 x

34,46 38,23
32,66 34,68
22,29 21,18

zeny
Kristoficova Ivana
Tomanova Ivona
SloSarova Patricia
Stefancova Andrea
Janeckova Katarina

zeny
Kroslakova Petra
Sebokova Karolina
Kadlecikova Veronika
Holzknechtova Marcel
Stefancova Andrea
Trebuliakova Hana
Slosarova Patricia
Tomanova Ivona
Janeckova Katarina

36,69
35,83

38,83
36,31
33,55
25,74
28,81

29,11
26,51
24,98 26,21
23,93 24,79
21,43 X

13,71 16,64

Zzeny

1 Kro8léakova Petra

2 Sebokova Karolina

3 Kadlecikova Veronika

4 Stefancova Andrea

5 Holzknechtovad Marcel

6 Trebuliakovad Hana

7 SloSarova Patricia

8 Tomanova Ivona

9 Janeckova Katarina
kladivo zeny

1 Caklo3ova Karolina

2 CakloSova Sofa

3 Tomanova Ivona

4 Stefancova Andrea

5 SloSarova Patricia

6 JanecCkova Katarina

Trebuliakovd Hana

1. 2. 3. 4. 5. 6.
Caklo$ova Karolina x
Caklosova Sona 43,05 4
Tomanova Ivona x 2
Stefancovad Andrea 31,82 3
Slosarova Patricia X 2

Janeckovad Katarina 19,86

kladivo viacboj

1
2
3

zeny
Caklosova Sotia
Caklo$ova Karolina
Tomanova Ivona

x 44,04 x 43,90

X 44,41 b4 43,73
34,52 x x 36,06
33,54 33,19 33,15 -

X 20,52 18,07 21,39
900524 AO Sléavia UK Bratislava
721024 AK ASK Slavia Trnava
980129 Atleticky klub Nové Zamky
960327 AK Spartak Dubnica nad Vahom
961002 AK ASK Slavia Trnava
931101 AC Stavbar Nitra
940501 V3C Dukla Banska Bystrica
910601 VSC Dukla Bansk& Bystrica
960824 SK 350G Nitra
960327 AK Spartak Dubnica nad Vahom
990809 Atleticky klub Nové Zamky
980129 Atleticky klub Nové Zamky
721024 AK ASK Slavia Trnava
961002 AK ASK Slavia Trnava

37,22 36,45
35,44 35,01
34,29 -
29,55 29,00
30,75 -
25,61 -

< _
20,71 -

x 13,53

931101
940501
910601
960327
960824
990809
980129
721024
961002

AC

911217
950618
721024
960327
980129
961002
990809

38,27
33,57

Stavbar Nitra

VvSC Dukla Bansk& Bystrica
v3C Dukla Bansk& Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Vahom
SK 350G Nitra

Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky

X 44,35 48,08 46,92 47,57

4,09
8,59

45,08
39,11
0,74 34,53
7,69 27,98
X 20,85

950618
911217
721024

X

45,64 46,99

35,98 36,89 x

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

44,73
44,41
38,23
34,68
22,29

38,83
36,31
34,29
31,53
30,75
26,21
24,79
21,43
16, 64

38,83
36,31
34,29
30,75
29,55
26,21
24,79
21,43
16,64

48,08
46,99
39,11
36,89
27,98
20,85
NP

45,08
44,35
39,11
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Om
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

O J oy U WN

Om

O J oUW N

1.beh

2.beh

Stefancova Andrea
Slosarova Patricia
Janeckova Katarina
Trebuliakova Hana

ziaci
Mastrippolito Giovan
Melus Matus
Figa Lucas
Lanik Matej
Maly Daniel
Talapa Simon
Ralik Maros
Redecky Levente
Krska Peter
Melicher Peter
Jindra Pavol
Petruf Adrian
Smehlik Martin
Drafi Karol
Kyselica Martin
Hrotko Patrik
Moravcik Jakub
Remis Tomas
Bartek Denis
Brandersky Sebastian
Valasek Branislav
Seko Jakub
PacCes Viktor
Remis Michal
Kopcek Jakub
Kudlac¢ Lukas
Masarovic¢ David
Dvotradk Mariéan
Surovy Samuel
Chynoransky Matej
Svec Dominik
Betko Matus
Jindra Benjamin Jan
Gubricky Rastislav
Gubricky Matej
Sajbidor Samuel
Hajnovic¢ Michal
Hirner Viliam

ziaci
Mastrippolito Giovan
Melu$ Matus

Figa Lucas

Lanik Matej

Maly Daniel

Talapa Simon

Redecky Levente

Kr8ka Peter

-0.8 m/s

Ziaci
Melicher Peter

Petruf Adrian

Drafi Karol

Kyselica Martin
Hrotko Patrik
Moravcéik Jakub

Remis Tomas

Bartek Denis

+0.8 m/s

960327
980129
961002
990809

980324
980430
000316
990728
980309
990405
010112
980530
020819
021103
981215
030501
011107
011005
000109
000216
010929
001007
030504
020414
020809
030924
030408
030310
031006
030823

040206
020713

011221

061110

060822

050819

980324
980430
000316
990728
980309
990405
980530
020819

021103
030501
011005
000109
000216
010929
001007
030504

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub Nové Zamky

ITALY

SK SOG Nitra

MAC REDOX Lucenec
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Sléavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AC Stavbar Nitra

Atleticky klub Nové Zamky
AK Spartak Dubnica nad Vahom

TJ Druzba PieStany
AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom

TJ Druzba PieStany

Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Sléavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Sléavia Trnava
AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
Lokomotiva Surany
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Sléavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Sléavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Sléavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Sléavia Trnava

ITALY
SK S0OG Nitra

MAC REDOX Lucenec

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub Nové Zamky
AK Spartak Dubnica nad Vahom

TJ Druzba PieStany

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava

34,53
27,98
20,85

NP

7,73
7,95
8,10
8,13
8,21
8,23
8,50
8,50
8,78
8,89
8,93
9,24
9,30
9,42
9,46
9,52
9,53
9,55
9,65
9,96
10,20
10,26
10,34
10,41
10,46
10, 66
10,73
10,84
10,89
11,32
11,37
11,75
12,02
12,36
12,76
13,19
13,36

7,73
7,95
8,10
8,13
8,21
8,23
8,50
8,78

8,89
9,24
9,42
9,46
9,52
9,53
9,55
9,65



60m 3.beh Ziaci

1 Brandersky Sebastian 020414 AK ASK Slavia Trnava 9,96
2 Valasek Branislav 020809 AK ASK Slavia Trnava 10,20
3  Seko Jakub 030924 AC Stavbar Nitra 10,26
4 Paces Viktor 030408 AK ASK Slavia Trnava 10,34
5 Remi$ Michal 030310 AK ASK Slavia Trnava 10,41
6 Kopcek Jakub 031006 AC Stavbar Nitra 10,46
7 Kudla¢ Lukéas 030823 AK ASK Slévia Trnava 10,66
8 Surovy Samuel 020713 AK ASK Slavia Trnava 10,89

w : -1.6 m/s

60m 4.beh ziaci
1 Ralik Maro$s 010112 AC Stavbar Nitra 8,50
2 Jindra Pavol 981215 AK ASK Slavia Trnava 8,93
3 Smehlik Martin 011107 TJ DruZba Piedtany 9,30
4 Masarovic¢ David AK ASK Slavia Trnava 10,73
5 Dvordk Mariéan 040206 Lokomotiva Surany 10, 84
6 Chynoransky Matej AK ASK Slavia Trnava 11,32
7 8Svec Dominik 011221 AK ASK Slavia Trnava 11,37
8 Jindra Benjamin Jan 061110 AK ASK Slavia Trnava 12,02

w : -0.9 m/s

60m 5.beh ziaci
1 Betko Matus AK ASK Slavia Trnava 11,75
2 Gubricky Rastislav AK ASK Slavia Trnava 12,36
3 Gubricky Matej AK ASK Slavia Trnava 12,76
4 Sajbidor Samuel 060822 AK ASK Slavia Trnava 13,19
5 Hajnovic¢ Michal AK ASK Slavia Trnava 13,36
Hirner Viliam 050819 AK ASK Slavia Trnava

w : +0.1 m/s

150m ziaci
1 Mastrippolito Giovan 980324 ITALY 18,19
2 Melu$ Matus 980430 SK S0G Nitra 18,72
3 Lanik Matej 990728 AK ASK Slavia Trnava 18,78
4 Gabris David 990421 Atleticky klub Nové Zamky 19,23
5 Figa Lucas 000316 MAC REDOX LucCenec 19,40
6 Maly Daniel 980309 AK ASK Slavia Trnava 19,58
7 Talapa Simon 990405 AK ASK Slavia Trnava 19,91
8 Petrina Adriéan 980222 Atleticky klub Nové Zamky 20,57
9 Ralik Maro$s 010112 AC Stavbar Nitra 20,69
10 KrsSka Peter 020819 AK Spartak Dubnica nad Vahom 21,22
11 Jindra Pavol 981215 AK ASK Slavia Trnava 21,74
12 Melicher Peter 021103 TJ Druzba Piestany 22,40
13 Smehlik Martin 011107 TJ Druzba Piestany 22,80
14 Dréafi Karol 011005 Atleticky klub Nové Zamky 22,99
15 Kyselica Martin 000109 AK ASK Slavia Trnava 23,12
16 Remis$ Tomés 001007 AK ASK Slavia Trnava 23,19
17 Fojtik Jakub 981106 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto 23,35
18 Petruf Adrian 030501 AK Spartak Dubnica nad V&hom 23,41
19 Hrotko Patrik 000216 AK ASK Slavia Trnava 23,43
20 Morave&ik Jakub 010929 AK ASK Slavia Trnava 23,81
21 Bartek Denis 030504 AK ASK Slavia Trnava 24,26
22 Brandersky Sebastian 020414 AK ASK Slavia Trnava 24,95
23 Valasek Branislav 020809 AK ASK Slavia Trnava 25,22
24 Seko Jakub 030924 AC Stavbar Nitra 25,24
25 Paces Viktor 030408 AK ASK Slavia Trnava 26,11
26 Remis$ Michal 030310 AK ASK Slavia Trnava 26,26
27 Kopcek Jakub 031006 AC Stavbar Nitra 26,69
28 Masarovic¢ David AK ASK Slavia Trnava 26,73
29 Surovy Samuel 020713 AK ASK Slavia Trnava 27,54
30 Kudlac¢ Lukéas 030823 AK ASK Slavia Trnava 27,66
31 Dvorédk Marian 040206 Lokomotiva Surany 27,94

32 Chynoransky Mate] AK ASK Slévia Trnava 28,46



33
34
35
36
37
38
39

150m

o U W N

w

150m
1

oUW

w

150m
1

o U W N

w

150m
1

O J oy U Ww N

w

150m
1

2
3
4

Svec Dominik

Betko Matus

Jindra Benjamin Jan
Gubricky Rastislav
Gubricky Mate]
Sajbidor Samuel
Hajnovic¢ Michal
Redecky Levente
Varga Jan

Karel Michal

Mrva Stanislav
Zemek Jozef

Mol&an Simon
Petrovsky Matts
Zemek Jozef
Manasil Méario
PaCes Viliam

1l.beh ziaci
Mastrippolito Giovan
Melus$ Matus

Lanik Matej

Figa Lucas

Maly Daniel

Krska Peter

Redecky Levente

+0.2 m/s

2 .beh ziaci
Talapa Simon

Petrina Adriéan

Jindra Pavol

Melicher Peter
Kyselica Martin

Remid Tomas

Hrotko Patrik

+0.1 m/s

3.beh Ziaci
Gabris David

Drafi Karol

Fojtik Jakub
Moravcéik Jakub

Bartek Denis
Brandersky Sebastian
Varga Jan

+0.1 m/s

4 .beh Ziaci
Valasek Branislav
Seko Jakub

PacCes Viktor

Kopc&ek Jakub
Masarovi¢ David
Surovy Samuel
Chynoransky Matej
Svec Dominik

-0.2 m/s

5.beh Ziaci
Ralik Maro$

Smehlik Martin

Petruf Adrian

Remis Michal

011221

061110

060822

980530
980102
971014
950530
711008
971006
951002
711008
920228
960806

980324
980430
990728
000316
980309
020819
980530

990405
980222
981215
021103
000109
001007
000216

990421
011005
981106
010929
030504
020414
980102

020809
030924
030408
031006

020713

011221

010112
011107
030501
030310

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky
AK ASK Slavia Trnava

SK S0G Nitra

AK Inter-SC Bratislava

SK S0G Nitra

AO Slavia UK Bratislava
AK Inter-SC Bratislava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Sléavia Trnava

ITALY

SK S0G Nitra

AK ASK Slavia Trnava

MAC REDOX Lucenec

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky
AK ASK Slavia Trnava

TJ Druzba PieStany

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava
AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava
AC Stavbar Nitra

AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava

AC Stavbar Nitra

TJ Druzba PiesStany

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AK ASK Slavia Trnava

28,99
29,82
32,36
32,38
33,36
33,49
35, 65

NF

NP

18,19
18,72
18,78
19,40
19,58
21,22
NF

19,91
20,57
21,74
22,40
23,12
23,19
23,43

19,23
22,99
23,35
23,81
24,26
24,95
NP

25,22
25,24
26,11
26,69
26,73
27,54
28,46
28,99

20,69
22,80
23,41
26,26



5 Kudlac¢ Lukéas 030823
6 Dvorak Marién 0402006
7 Jindra Benjamin Jan 061110
w -0.4 m/s
150m 6.beh ziaci
1 Betko Matus
2 Gubricky Rastislav
3  Gubricky Matej
4 Sajbidor Samuel 060822
5 Hajnovic¢ Michal
w -0.5 m/s
60m ziacky
1 Simlovi&ova Maria 990519
2 Kohutovéa Sona 990623
3 Takécsova Simona 980116
4 DuriSova Zuzana 980916
5 Benkova Melanie 001208
6 Kerekesova Viviéana 000210
7 Pomajbova Paulina 990408
Abelova Zuzana 990528
9 Barcakova Rebeka 011109
10 Kudlacova Martina 980920
11 Svecova Andrea 030107
12 Zavilinsk& Monika 990302
13 Laukova Karin 980918
14 Vilhanova Wanda 020618
15 Jaros$ova Martina 980503
16 Meciarova Veronika 011123
17 Kucerova Monika 000824
18 Kurovskad Kristina 000816
19 Jindrova Estér Julia 010213
20 Pravdova Terézia 990518
21 Podolanova Stella 030417
22 Kuk&cova Laura 02
23 Knih&rova Lucia 010928
24 Pravdova Julia 020107
25 Abelova Erika 011205
26 Kristova Emma 050206
27 S8vecova Kristina 040724
28 Jindrovéa Margita Mar 050228
29 Zavadilova Eliska 040603
30 Bernadtova Dominika 060318
31 Pravdova Veronika 05
Kr$kova Lucia 040530
60m 1.beh ziaCky
1 Simlovid&ova Maria 990519
2 Kohutovéa Sona 990623
3 Také&csova Simona 980116
4 DuriSova Zuzana 980916
5 Benkovad Melanie 001208
6 Kerekesova Viviéana 000210
7 Barcadkova Rebeka 011109
8 Laukova Karin 980918
w -0.3 m/s
60m 2.beh ziacky
1 Abelova Zuzana 990528
2 Kudlacova Martina 980920
3 Svecovad Andrea 030107
4 Zavilinsk& Monika 990302
5 Vilhanova Wanda 020618
6 Jaro$ova Martina 980503

AK ASK Slavia Trnava
Lokomotiva Surany
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK
AK ASK
AK ASK
AK ASK
AK ASK

Trnava
Trnava
Trnava
Trnava
Trnava

Slavia
Slavia
Slavia
Slavia
Slavia

AFK Nové Mesto nad Vahom
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
SK S0G Nitra

MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
Miestny SK Borsky Mikulas
Maraton AC Raca

TJ Druzba PieStany

TJ Druzba PieStany

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

SK SOG Nitra

Miestny SK Borsky Mikulas

AK ASK Slavia Trnava

MAC REDOX Lucenec
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
AK ASK Sléavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Sléavia Trnava

TJ Druzba PieStany

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom

AFK Nové Mesto nad Vahom
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
SK 350G Nitra

MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
Miestny SK Borsky Mikuléas$
Maraton AC Raca

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

TJ Druzba PieStany

AK ASK Slavia Trnava

SK 350G Nitra

Miestny SK Borsky Mikuléas

MAC REDOX Lucenec

MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto

27,66
27,94
32,36

29,82
32,38
33,36
33,49
35, 65

8,15
8,24
8,42
8,57
8,59
8,82
8,86
8,86
8,97
8,98
9,10
9,10
9,20
9,27
9,29
9,32
9,73
9,78
9,92

10,02

10,07

10,13

10,33

10,45

10, 68

11,08

11,10

11,30

11,59

11,63

13,82

NP

8,15
8,24
8,42
8,57
8,59
8,82
8,97
9,20

8,86
8,98
9,10
9,10
9,27
9,29



7 Meciarova Veronika 011123
8 Kurovskad Kristina 000816
w +0.6 m/s
60m 3.beh ziacCky
1 Jindrova Estér Julia 010213
2 Pravdova Terézia 990518
3 Podolanova Stella 030417
4 Knih&rova Lucia 010928
5 Pravdova Julia 020107
6 Kristova Emma 050206
7 Svecova Kristina 040724
Krskova Lucia 040530
W -0.1 m/s
60m 4.beh ziacCky
1 Pomajbova Paulina 990408
2 Kuclerova Monika 000824
3  Kuké&cova Laura 02
4 Abelova Erika 011205
5 Jindrovéa Margita Mar 050228
6 Zavadilova Elidka 040603
7 Bernatovad Dominika 060318
8 Pravdova Veronika 05
w -1.6 m/s
150m ziacky
1 Simlovicova Maria 990519
2 Kohutovéa Sona 990623
3 Polyakova Séara 990219
4 Takécsova Simona 980116
5 Benkovad Melanie 001208
6 Mihokova Petra 010125
7 DuriSova Zuzana 980916
8 Pomajbovad Paulina 990408
9 Barcakova Rebeka 011109
10 Stefundova Nikola 980323
11 Kudlacovad Martina 980920
12 Svecova Andrea 030107
13 Zavilinsk& Monika 990302
14 Laukova Karin 980918
15 Vilhanovad Wanda 020618
16 Meciarova Veronika 011123
17 JaroSova Martina 980503
18 Gregus$ikova Laura 990208
19 Kurovskd Kristina 000816
20 Jindrovéa Estér Jalia 010213
21 Kucerova Monika 000824
22 Pravdova Terézia 990518
23 Podolanova Stella 030417
24 Kukacovéa Laura 02
25 Knih&rova Lucia 010928
26 Pravdova Julia 020107
27 Rakovskéd Viktéria 010702
28 Abelova Erika 011205
29 Kristovad Emma 050206
30 Svecova Kristina 040724
31 Jindrovéa Margita Mar 050228
32 Bernatova Dominika 060318
33 Pravdova Veronika 05
Zavadilova ElisSka 040603
150m 1.beh Ziacky
1 Simlovid&ova Maria 990519
2 Kohutovéa Sona 990623

AK ASK Sléavia Trnava
AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava
Atleticky klub Nové Zamky
AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Sléavia Trnava

AK Spartak Dubnica nad Vahom

TJ Druzba PieStany
Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky
TJ Druzba Piestany

AK ASK Sléavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AFK Nové Mesto nad Vahom
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
AO Slavia UK Bratislava

SK S0G Nitra

Miestny SK Borsky Mikuléas

AK ASK Sléavia Trnava
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
TJ Druzba PieStany

AK ASK Slavia Trnava
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
AK ASK Slavia Trnava

SK S0G Nitra

Miestny SK Borsky Mikuléas

AK ASK Sléavia Trnava

MAC REDOX Luc¢enec

AK ASK Sléavia Trnava
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto
Lokomotiva Surany

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub Nové Zamky
Atleticky klub Nové Zamky

AK ASK Slavia Trnava

Atleticky klub Nové Zamky

TJ DruzZba PiesStany

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AK ASK Slavia Trnava

AFK Nové Mesto nad Vahom
MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto

9,92
10,02
10,07
10,33
10,45
11,08
11,10
NP

8,86

9,73
10,13
10,68
11,30
11,59
11,63
13,82

19,44
19,68
19,84
20,38
20,45
21,45
21,49
21,83
21,85
21,87
22,29
22,37
22,57
22,96
23,00
23,18
23,23
23,27
24,06
24,41
24,98
25,20
25,44
25,87
26,15
26,28
26,51
26,61
27,74
27,91
29,57
30,06
35,48
NP

19,44
19,68



3 Polyakova Séara 990219 AO Slavia UK Bratislava 19,84
4 Takadcsova Simona 980116 SK $0G Nitra 20,38
5 Betikovd Melanie 001208 Miestny SK Borsky Mikuléas 20,45
6 Mihokova Petra 010125 AK ASK Slavia Trnava 21,45
7 Bardakova Rebeka 011109 AK ASK Slavia Trnava 21,85
8 Laukova Karin 980918 AK ASK Slavia Trnava 22,96
w +0.1 m/s
150m 2.beh ziacCky
1 Durifova Zuzana 980916 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto 21,49
2 KudlaCova Martina 980920 AK ASK Slavia Trnava 22,29
3 Svecova Andrea 030107 8K S0G Nitra 22,37
4 Zavilinsk& Monika 990302 Miestny 3K Borsky Mikuléa$ 22,57
5 Vilhanova Wanda 020618 MAC REDOX Lulenec 23,00
6 MecCiarova Veronika 011123 AK ASK Slavia Trnava 23,18
7 Gregusikova Laura 990208 Lokomotiva Surany 23,27
w -0.1 m/s
150m 3.beh ziacky
1 Jaro$ovad Martina 980503 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto 23,23
2 Kurovskd Kristina 000816 AK ASK Slavia Trnava 24,06
3 Jindrova Estér Julia 010213 AK ASK Slavia Trnava 24,41
4 Pravdova Terézia 990518 AK ASK Slavia Trnava 25,20
5 Podolanova Stella 030417 AK ASK Slavia Trnava 25,44
6 Kniharova Lucia 010928 Atleticky klub Nové Zamky 26,15
7 Pravdova Julia 020107 AK ASK Slavia Trnava 26,28
w +0.2 m/s
150m 4.beh ziacky
1 Stefundova Nikola 980323 MKSS-Atleti Kysucké Nové Mesto 21,87
2 Abelova Erika 011205 TJ Druiba Piedtany 26,61
3 Kristova Emma 050206 AK ASK Slavia Trnava 27,74
4 8vecova Kristina 040724 AK ASK Slavia Trnava 27,91
5 Jindrova Margita Mar 050228 AK ASK Slavia Trnava 29,57
6 Bernatova Dominika 060318 AK ASK Slavia Trnava 30,006
Zavadilova Eliska 040603 AK ASK Slavia Trnava NP
w +0.1 m/s
150m 5.beh ziacCky
1 Pomajbovad Paulina 990408 TJ Druzba Piestany 21,83
2 KucCerova Monika 000824 Atleticky klub Nové Zamky 24,98
3 Kuké&cova Laura 02 Atleticky klub Nové Zamky 25,87
4 Rakovskad Viktoéria 010702 Atleticky klub Nové Zamky 26,51
5 Pravdova Veronika 05 AK ASK Slavia Trnava 35,48
w +0.1 m/s
kladivo | body | oStep | body disk body | gula body TOTAL
Ivona Tomanova 39,11 | 498| 21,43 316 | 42,75 708 10,79 581 2103
Patricia SloSarova 27,98 | 318| 24,79 378 38,23 620 12,57 699 2015
Andrea Stefancova 34,53 424 30,75 491 34,68 551 9,84 519 1985
Katka Janeckova 20,85 | 206 16,64 227 22,29 319 5,97 269 1021
kladivo | body | oStep | body disk body | gula body TOTAL
Daniel Okel 46,12 | 613 34,8 367 31,82 500 12,23 620 2100
Roman Bachraty 37,19 466 33,37 347 35,19 567 10,05 489 1869
Branislav Puvak 20,56 | 201 | 44,41 506 37,02 604 10,71 528 1839
Stefan Mojzis 20,24 | 196| 31,42 319 29,12 | 447 9,89 479 1441




